Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-740

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 мая   2017 г.                  N 4

[bookmark: _GoBack]«Об отмене Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории МО СП «Тугнуйское» №28 от 16.08.2016г. и «Об отмене Порядка оформления плановых (рейдовых) осмотров, обследований объектов земельных отношений» №29 от 16.08.2016г.

В соответствии с п. 2 ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Законом Республики Бурятия от 25.11.2016 №2074-V «О внесении изменения в статью 8 Закона Республики Бурятия «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия» постановляю:
1. Отменить постановление №28 от 16.08.2016г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории МО СП «Тугнуйское».
2. Отменить постановление №29 от 16.08.2016г. «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) осмотров, обследований объектов земельных отношений».
3. Обнародовать настоящее постановление на стенде в здании администрации сельского поселения «Тугнуйское».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу МО СП «Тугнуйское».

Глава МО СП «Тугнуйское»                                              Э.Ю.Прохоров